Besitzeinweisung, Vorladung und notarielle Ausfertigung zu zahlen

hatte. Dabei ist hinzuweisen auf die Bezeichnung feudum für die

dem Podestä zu leistende Gebühr, die sich aus der gewöhnlicheren

Bedeutung als „Gehalt- 1 dadurch entwickelt haben mag, dass eine

Bestimmung über solche Gebühren in die Bestallung der Podestä

aufgenommen wur< le.

1) Vgl. Ficker, Forschungen zur Reichs- und Rechfcsgeschichte [taliens H 189. 190.

2) Affö, Storia di Parma II 373.

3) Affö II 375.

4) Alexander iudex 1158 und 1167 (Alf.'. II 369 und 330), Maladobatus 1162. 75. 83 86

(Affö II 374. :;90. 392. MG Const. 1 340. 418. Tiraboschi, Memorie storicho Modenesi [II ap-

pend. 61), Gerardus de Enzola 1162 (Affö II 374), Henrieus Pinguilini 1163. 1164 (Affö II

376.378), Vetulus 1177. 118:; (Affö Ii 383. 391.392 Const I 368. 40".. 118), Albertus Rubeus 1186

(Affö II 392).

5) Affö 11 375. 388.
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Gerard de Monasterio, kaiserlicher Richter und Podestä zu

Parma, entscheidet zu Gunsten von San Pietro in Ciel d'oro zu

Pavia wegen Kontumaz der Beklagten.

Pamta 1163 August 19.

Original Mailand Staatsarchiv Fondo di Religione Pergamene 196 c (8. Pietro

in Ciel d'oro) (A ).

S. \. In nomine Domini. Ego Gerardus de Monasterio index et po-

testaa PARME constitutus per gloriosissimum Dei gratia imperatorem F.

semperque ang(ustum et Maladobatus et Albertus Rubeus a
) sapientes uiri

äsores inei de querimonia siue lameitatione, quam donnus Iohannes Dei

gratia uenerabilis a!>bas lnonasterii sancti Petri Celi anrei de Papia nobis

et domino Azoni nuncio imperatoris potestati Parm(ensi) et ceteris sociis no-

stris potestatibus Parm(ensibus) fecit, scilicet de Pectinario et Rubeo tiliis

Gunduini de (Japite pontis et de Grunduino et Fornario tiliis Mocii de Ca-

pite pontis, de terra uidelicet posita in Castello A[ijcardi et in eins pertinentiis,

et de Bernardo Azonis Baldonum et de Cassinario de Burgo et Uguone

Bersellano, de terra posita in Grrummo et in pertinenciis, talem sententiam

proferimus. Quia predicti Peetinarius et Rulieus et Gundoinus et Fornariua

et Bernardns Azibaldonum, Uguo et Cassinarius a nobis sepe et sepius per

precones legitime eitati ad iustitiam faciendam coram nobis sui presentiam

f'acere contempserunt, tenutam predictarum terrarum omnium in Castro

Aicardi et in Grrummo prefato abbati damus et in possessionem mittimus,

quousque prenominati absentes uenientes infra annum racionis faciende se-

curitatem de predictis terris fecerint et expensas omnes legitime pro hac